อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

โรงเรียนวดัราษฎร์ศรทัธาทํา มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจา้งก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร
เรียนโรงเรียนวัดราษฎรศ์รัทธาทำ ดว้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการ
ประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๗๗,๗๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 
                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดงัต่อไปนี้ 
                 ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 

๓. ไม่อยูร่ะหว่างเลิกกิจการ 

๔. ไม่เป็นบุคคลซ่ึงอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชัว่คราว